
KnOZW TIRANA 
PIPE E ARTICOLI PER FUMATORI 
St. "Qemal Stafa", Tirana, ALBANIA 
Tel/Fax: +355 42363420 
E-mail: lorenzotirana@vahoo.com  
NIPT: J61 8110351 

VENDIM 

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE 

NR.34 DT 13/03/2018 

Sot me date 13/03/2018 Tirane ,ne seline e kesaj shoqerie Rruga Qemal Stafa ,u mbajt Mbledhja e Asamblese se 
Pergjithshme te shoqerise Lorenzo Tirana sh.p.k.,mbtedhje kjo e thirur ne baze te njoftimit te Administratorit te 
shoqerise ne perputhje me nenin 83 te iigjit nr 9901 dt. 14.04.2008 Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" 

Ipranishem ne mbledhje eshte 
Ortaku z.Donato Maria Gabiella ,i ciii zoteron 100% te kapitalit te regjistruar. 
Mbledhja mori ne shqyrtim ceshtjen e rendit te dite 

1-Te zvogelohet kapitali i shoqerise per shumen leke 15.550.000 

Ne perfundim te shqyrtimit te ceshtjeve,Mbledhje e Asamblese se Pergjithshme 

VENDOSI 
1- Te zvogelohet kapitali i shoqerise Lorenzo Tirana shpk per shumen leke 15.550.000 

I ciii perfaqeson Fitimet e pa shperndara te shoqerise per periudhen nga viti 1999 den 2004 
Per shumen leke 15.523586 
Dhe rezerve Iigjore 26.414 leke 

2- Caktohet Z. ALIDA DAIJA Ekspert Kontabel per te kryer vieresimin e kapitaleve te 
shoqerise Lorenzo Tirana Shpk dhe te paraqese relacionin per kete qeilim. 

3 - Ngarkohet Administraton I shoqerise Lorenzo Tirana,per zbatimin e ketij vendimi. 

ORTAKU I VETEM 
LORENZO TIRANA sh.p.k. 

DONATO MARIA GABRIELLA 
TIRANA 

TOL 34QO 



19J=ZQ_2   TIRANA 
PIPE E ARTICOLI PER FUMATORI 
St. "Qemal Stafa", Tirana, ALBANIA 
Tel/Fax. +355 42363420 
E-mail lore nzotiranayahoo.corn  
NIPT J61811035T 

VENDIM 

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE 

NR.35 DT 29-03-2018 

Sot me date 29/03/2018 Tirane ,ne seline e kesaj shoqerie Rruga Qemal Stafa ,u mbajt Mbledhja e Asamblese se 
Pergjithshme te shoqerise Lorenzo Tirana sh.p.k.,mbledhje kjo e thirur tie baze te njoftimit te Administratorit te 
shoqerise tie perputhje me nenin 83 te ligjit nr 9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" 

ipranishem tie mbledhje eshte 
Ortaku z.Donato Maria Gabiella ,i ciii zoteron 100% te kapitalit te regjistruar. 
Mbledhja mori tie shqyrtim ceshtjen e rendit te dites dhe; 

VENDOSI 

1-Miratimin e raportit te Ekspertit Ligjor z.Aiida DAIJA per zvogelimin e kapitalit te shoqerise. 

2-Te miratoje zvogelimin e kapitalit tie shumen 15.550.000 leke,duke arritur kapitali I nenshkruar I 
shoqerise tie vleren 64.450.000 leke i ndare me kontributin e ortakut si me poshte; 

z.Donato Maria Gabriella me 100 kuota ose 64.450.000 

3-Shperndarjen e reserves se krijuar nga zvogelimi I kapitalit tie shume 
15.550.000 lekesh si dividend ortakut te shoqerise tie raport me % e zoterimit te kapitalit,mbasi nga e 
ella tejete zbritur tatimi mbi divideutin ne Shumen 2.332.500 leke e cila Brenda 30 diteve nga 
nenshkrimi I ketij vendimi tejete derdhur tie Ilagarite e bixhetit te shtetit. 

4- Ky vendim hyn tie fuqi menjehere 

ORTAKU I VETEM 
LORENZO TIRANA sh.p.k. 

DONATO MARIA GABRIELLA 


